
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

29. nutn. Pirmdien, 1940. g. 5. februārī Divdesmittrešais gads

Saturā

Ārlietu ministra paziņojums par ratifikac.

grāmatu apmaiņu starp Latviju un

Lielbritāniju parakstītai Konvencijai

par tiesāšanas kārtību civilās un tirdz-

niec. lietās.

Rīkojums par Ezernieku valsts pamat-
skolas nosaukumu.

Instrukcija pie rīkojuma par piemaksām
pie atlīdzības par valdībai nodotām

1939. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām
un stiebriņiem.

Rīkojums par latoia sadalīšanu spēkratiem
no 1940. g. 5. februāra līdz 1940. g.

11. februārim.

Paziņojums.
1940. gada 1. februārī Ārlietu ministrijā, Rīgā,apmainītas ratifikācijas grāmatas

Londonā 1939. gada 23. augustā starpLatvijuunLielbritāniju parakstītai Konvencijai par tiesāšanaskārtību civilās un...

1940. gada 1. februārī Ārlietu ministrijā,

Rīgā, apmainītas ratifikācijas grāmatas

Londonā 1939. gada 23. augustā starp Lat-

viju un Lielbritāniju parakstītai Konvenci-

jai par tiesāšanas kārtību civilās un tirdz-

nieciskās lietās, kas ratificēta 1939. gada

19. septembrī un izsludināta „Valdības

Vēstneša" 1939. gada 22. septembra 215.

numurā.

Saskaņā ar šīs konvencijas 13. panta no-

teikumiem, tā stājas spēkā pēc viena mē-

neša no ratifikācijas dokumentu apmaiņas,

t. i. 1940. gada 1. martā.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
12. rīkojums.

1940. g. 27. janvārī.

-l L §•

Bukmuižas pagasta pārdēvēšanas dēj

par Ezernieku pagastu pārdēvēju Buk-

muižas valsts pamatskolu par Ezernieku

valsts pamatskolu.

Izglītības ministris J. Auškaps.

Skolu depart. direktors J. Celms.

INSTRUKCIJA

pie rīkojuma par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai nodotām

1939. g. ražas linu un kaņepāju

šķiedrām un stiebriņiem.

(Izdota, pamatojoties uz Finansu ministri-

jas 1940. g. 2. februāra 105. rīkojumu.)

1. Ražotāji, kuri savas 1939. g. ražas

linu un kaņepāju šķiedras nodevuši Linu

un kaņepāju monopola uzņēmumam no

1939. g. 6. novembra līdz 1940. g. 5. fe-

bruārim, iesniedz līdz 1940. g. 30. jūlijam,
ieskaitot- vietējām pagastu valdēm attie-

cīgo pieņemšanas zīmju otros eksemplārus.

Šis termiņš ir galīgs.

2. Ražotāji, kuri savus 1939. g. ražas

linu stiebriņus un neapstrādātas pakulas

nodevuši linu apstrādāšanas fabrikās no

1939. g. 6. novembra līdz 1940. g. 15. sep-

tembrim, nodod vietējām pagastu valdēm

stiebriņu pieņemšanas zīmju otros eksem-

plārus līdz 1940. gada 31. decembrim,
ieskaitot.

3. Ražotāji, kuri šīs instrukcijas 1. un

2. pantos minētos pieņemšanas zīmju
otros eksemplārus nozaudējuši, iesniedz

pagastu valdēm šo zīmju trešo eksemplāru
norakstus. Pēdējos apliecina un izsniedz

linu un kaņepāju šķiedru un linu stiebriņu

iepirktavu koncesionari vai vadītāji.

4. Par saņemtām šķiedru un stiebriņu
pieņemšanas zīmēm pagasta valdes iz-

sniedz zīmju nodevējiem kvītes, iepriekš

pārliecinoties, vai iesniegtās zīmes atbilst

sis instrukcijas 1.. 2 un 3. pantu nosacī-

jumiem.

5. Pēc saņemtām zīmēm pagastu valdes

aprēķina ražotājiem pienākošās piemaksas
un izgatavo piemaksu sarakstus, katru

3 eks., no kuriem vienu, līdz ar pieņemša-

nas zīmēm un naudas pieprasijumu, pakā-

peniski, uz katra mēneša 1. un 15. dienu,

piesūta uzņēmumam. Pēdējos sarakstus

par nodotām linu un kaņepāju šķiedrām

pagastu valdes iesūta ne vēlāk par 1940. g.
15. augustu un par nodotiem stiebriņiem
ne vēlāk par 1941. g. 15. janvāri.

Piezīme. Sarakstu veidlapas un kvītu

grāmatiņas uzņēmums piesūta pa-

gastu valdēm bez atlīdzības.

6. Pieprasītās piemaksu sumas uzņē-
mums pārved pagastu valdēm izmaksai

ražotājiem pēc iesūtīto sarakstu pārbaudes

vai ari avansveidīgi. iepriekš earakstu

pārbaudes.

7. Pagastu valdes izmaksā piemaksas

nekavējoties pēc naudas saņemšanas. Ra-

žotāji par saņemtām sumām parakstās

piemaksu sarakstā, nododot atpakaļ pa-

gastu valdēm viņu izsniegtās kvītes. Pē-

dējās uzglabā pašvaldības.

8. Par saņemtām piemaksu sumām pa-

gastu valdes norēķinās ar monopola uzņē-

mumu, piesūtot tam sarakstus ar ražotāju
parakstiem, 1 mēneša laikā pēc naudas

saņemšanas no uzņēmuma.

Par naudas pareizu izmaksu atbild pa-

gastu valdes.

Rīgā, 1940. g. 3. februāri. L. 1-109.

Linu un kaņepāju monop. uzņēm.

pārvaldn. R. Lože.

Pašvaldību depart. direktors

J. Zankevics.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem no

1940. g. 5. februāra līdz 1940. g.

11. februārim.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

latola sadalīšanu spēkratiem ~Vald. Vēstn."

1939. g. 294. num.)

t. Laikā no 1940. g. 5. februāra līdz

1940. g. 11. februārim atļauts izsniegt

spēkratu vajadzībām pret latola kartiņas
6. kuponu latolu šādos daudzumos:

1) uz latola kartiņām dzeltenā krāsā

60 litrus latola;

2) uz latola kartiņām zilā krāsā

40 litrus latola;

3) uz latola kartiņām rozā krāsā

30 litrus latola;

4) uz latola kartiņām baltā krāsā

10 litrus latola.

2. Ar 1940. g. 5. februāri aizliegts izsniegt
latolu pret dzeltenās, zilās, rozā un baltās

krāsas latola kartiņu 5. kuponu.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību paredzētais naudas sods,

un spēkrata īpašniekam kartiņas atņem-

šana, bet latola izsniedzējam uzņēmuma

slēgšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 4. februārī

laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 34. numurā.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa norādījumi valsts, pašvaldību

un sabiedrisko darbinieku sanāksmē Jēkabpilī š. g. 4. februārī.

Svētdien, 4. februārī, Jēkabpils aizsargu

namā bija pulcējušies Jēkabpils un apkārt-

nes valsts, pašvaldību un skolu darbinieki

un amatpersonas, aizsargu komandieri un

daudzi biedrību un organizāciju pārstāvji,

kuri ar lielu interesi noklausijās sabiedrisko

lietu ministra norādijumus par pēdējā laika

notikumiem valsts dzīvē.

Uzrunājot vairāk kā. 1000 sapulcējušos,

ministris vispirms pakavējās pie ārpolitis-

kiem notikumiem un uzsvēra, ka bruņotie

konflikti Eiropas lielvalstu starpā prasa arī

no mums zināmus upurus, bet tie ir tādi,

kurus mēs ar mierīgu prātu varam un

spējam nest, apzinoties, ka tie ir pārāk

niecīgi, salīdzinot ar upuriem un nastām,

kas jānes karojošām valstīm.

Pieskaroties vāciešu repatriēšanai, mi-

nistris ar gandarijumu apliecināja, ka, at-

skaitot dažus momentus, tikai niecīga daļa

nenosvērtu pilsoņu bija nokļuvusi baumu

varā. Visumā pilsoņu izturēšanās bijusi

mierīga, nosvērta un disciplinēta. „Tas lie-

cina," turpināja ministris, „ka mūsu p i 1-

soņos valda stipra jo stipra

valstiskā apziņa, ka mūsu pil-

soņi tic un paļaujas savam

vadonim un atbalsta mūsu na-

cionālo valdību visās lietās

un visās vietās, kur vien tas

vajadzīgs. Pilsoņi zina un saprot,

ka Prezidents un valdība darijuši visu

iespējamo, lai mūsu zemi pasargātu

no visiem sarežģījumiem un lai visiem ie-

dzīvotājiem nodrošinātu mierīgu dzīvi,

darbu un iztiku. No nāci o n aTā v i e -

do k | a ir 1 a b i, ka m u m s v a i r s n a v

vācu m i no r i t a te s. Vāciešu atstātā

zeme, kas ir pāri par 50.000 hektāru, dos

vietas ap 3000 jaunām saimniecībām. Saim-

nieciskās grūtības, kas radušās pēc vāciešu

repatriācijas, daudzkārt kompensē nacio-

nālie ieguvumi. Un šīs saimnieciskās grū-

tības nav ne tuvu tik lielas, kā tas likās

sākumā, un tas mēs viegli pārcietīsim."

Tālāk ministris pieskaras saimnieciskai

dzīvei. Krastu un ūdens ceļu blokāde, kas

sakta jau ar kara pirmajām dienam, iero-

bežo un apgrūtina san mūsu eksportu, gan

importu, un mums nav iespējams vairs sa-

vas preces novietot tur, kur mēs to gribam,

bet gan tur, kur varam. Mums nav iespē-

jams arī ievest tās mantas, kuras pašu ze-

mē mums trūkst. Petrolejas, kokvilnas un

citu importa preču ievešana apgrūtināta,

bet, ja arī tas mums izdodas, tomēr šo ma-

teriālu vērtība stipri sadārdzinās. Tomēr

valdības gādība arī šinī ziņā ir liela. Tu-

vojas pavasaris, kad darba roku samazi-

nāšanās dēl mūsu lauksaimniekiem vaja-

dzēs traktorus nodarbināt daudz plašākā

apmērā kā līdz šim. ~Es varu pateikt," sa-

cija ministris. „ka valdība ir par to gādā-

jusi, un ka petroleja šīm vajadzībām būs

pietiekoša daudzumā. Mūsu valsts spēj

tik daudz ražot, ka pārtikas vielas un ap-

ģērbu jautājums tiks pilnīgi nokārtots. Ap-

ģērbti mēs būsim visi. paēduši

būsim visi, un pārticība un iz-

pelna būs katra m. Un tas šinīs ap-

stākļos un šinī laikā jāuzskata par gal-

veno."

PieskaVoties strādnieku jautājumam, mi-

nistris uzsvēra, ka arī šinī ziņā tekošā gadā

nebūs nepārvaramu grūtību. Mums būs

jāsašaurinas. bet darba roku trūkums ne-

būs tik jūtams, kā pašreiz vienam otram

tas varētu likties. Mūsu zemē paliek liels

vairums poļu laukstrādnieku, bet atlikušo

daļu mēs aizpildīsim tādā veidā, ka i n -

te n s i v ā darbā pi es a i s t ī s i m to s.

kas šādā d a rbā neiet vai arī

s t r ā d ā tikai s e z o n a s 1 a i kā rata z-

ražīgu d ar b u. Pil s oņiem jānāk

pie pārliecības, ka lauku darbs

nav sliktāks par d ar b u pilsētās,

bet ka tas ir cienījams vēl vai-

rāk par pēdējo, jo visa mūsu

dzīve balstās uz lauksaimnie-

cību. Darbā varēs iet daudzi pilsētu

strādnieki, kuriem vasara izpelna, sakarā

ar tagadējā laika saimnieciskām grūtībām,

pilsētās samazināsies vai arī dažās noza-

rēs apstāsies: turpretim laukos visiem vi-

ņiem būs iespēja daudz vairāk nopelnīt un

dzīvot pārticībā un pieticībā.

Runājot par laukstrādnieku

a 1 ģ ā m, m i n i s t r i s paskaidroja,

ka tas n ā ka mā vasarā nebūs

a 11 g s i ;i ka s, jo lauksaimniecī-

bas ienākumi ir tie, kas nosaka

algotā darba s pē ka alga s. Bet

tā kā šie ienākumi, sakarā ar dzīves dār-

dzības celšanos šinī gadā būs mazāki, tad

nevar būt arī domas par algu paaugstinā-

šanos.

Runājot par lauku elektrifikaciju, minis-

tris izteicas, ka. cik lielā mērā būs iespē-

jams sagādāt drātis un citus nepieciešamos

materiālus, tik plašā apmērā arī elektrifika-

ciju varēs veikt. M i n i s t r i s aici-

nāja visus lauku iedzīvotājus,

kam vien tas iespējams, pieda-

līties meža darbos, jo tie dod

lielu izpeļņu, un to prasa mūsu

tautsaimniecības un valsts in-

tereses.

„Nenokārsim galvu," nobeidza savu runu

ministris. ..bet katrs ar vislielāko paļāvību

saviem spēkiem ziedosim savu darbu, sa-

vas domas un enerģiju mūsu valstij un tau-

tai, apzinādamies, ka mūs visus vada mūsu

tautas vadonis, kura 40 gadu svētīgais un

panākumiem bagātais darbs tautas labā ir

skaidrākā liecība un drošākā ķīla tam. ka

mēs no sava ceļa nenomaldisimies." LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Veselības departaments paziņo, ...Veselības departaments paziņo, ka Ārst-

niecības likuma f>2. pantā paredzētā ko-

misija pie Veselības departamenta savā

š. g. 27. janvāra sēdē ir atzinusi turpmāk

minētās klinikas, slimnīcas un nodaļas par

kvalificētām ārstu-specialistu sagatavoša-

nai:

A. Saraksts.

Rīgas pils. 1. slimnīcā: lekšķīgo slimību

klīnika. Ķirurģiskā klīnika. Nervu klinika.

Dzemdēšanas un sieviešu slim. klinika,

Uroloģisko slimību klinika. Ausu, deguna

un kakla slim. klinika, Rentgena kabinets,

Patol. anatomiskais institūts.

Rīgas pils. bērnu slimnīcā: Ķirurģiskā

nodala. lekšķīgo slimību nodaļa, Lipīgo sli-

mību nodala, Rentgena kabinets.

Rīgas tuberkulozes sanatorija.

Aleksandra Augstumu slimnīcā: Venēris-

ko slimību nedala, Psichiatriskā nodala.

Rīgas Sarkankalna slimnīca.

Jelgavas psiclīiatriskā slimnīca.

Strenču psiclīiatriskā slimnīca.

Latvijas Sarkanā Krusta slimnīcā, Rīgā:

Ķirurģiskā nodaļa, Rentgena kabinets.

Latvijas Sarkanā Krusta Tērvetes sana-

torija.

Liepājas pilsētas slimnīcā: Ķirurģiskā

nodala, lekšķīgo slimību nodaļa, Siev. sli-

mību un dzemdēšanas nodaļa, Rentgena

kabinets. Nervu un psich. slim. nodala.

Latvijas Slimo kasu starpbiroja sanato-

rija „Saulkalne".

~Bikur Cholim" biedrības slimnīcā Rīgā:

Ķirurģiskā nodala.

Daugavpils apvienotā slimnīcā: lekšķī-

go slimību nodaļa. Bērnu slimību nodaļa

(1 g. jānostrādā Latv. Universit. klinikā),

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi"

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

■/u gadu ....12,

3 mēn 6,—

I
„ 2,

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„
1.70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu siudin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ !y



Acu slimību nodaļa, Ķirurģisko slimību no-

daļa, Sieviešu un dzemd. palīdzības nod.

B. saraksts.

Rīgas pils. 1. slimnīcā: Tuberkulozes kli-

nika.

Rīgas pils. bērnu slimnīcā: Ausu. deguna,

kakla slimību nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Daugavpils

slimnīcā: Ķirurģiskā nodala.

Latvijas Sarkanā Krusta Irlavas slimnī-

cā: Ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Liepājas slim-

nīcā: Ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Jelgavas slim-

nīcā: Ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Rēzeknes slim-

nīcā: Ķirurģiskā nodaļa, Sieviešu slim. un

dzemdēšanas nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Smiltenes slim-

nīcā: Ķirurģiskā nodala
Cēsu pilsētas slimnīcā: Ķirurģiskā no-

daļa.

Jelgavas pilsētas slimnīcā: Ķirurģiskā

nodaļa.

Tukuma pilsētas slimnīcā: Ķirurģiskā

nodaļa.

Valmieras pilsētas slimnīca: Ķirurģiskā

nodaļa.

Veselības veicin. biedr. slimnīcā Rīgā: Ķi-

rurģiskā nodaļa, Rentgena kabinets (1 gads

jānostrādā Latvijas Universit. klinikā).

„Bikur Cholim" biedrības slimnīcā Rīgā:

lekšķīgo slimību nodaļa, Nervu slimību no-

daļa. Rentgena kabinets.

. Ebreju slimnīcā „Līnas Hacedek" Rīgā:

Sieviešu slimību un dzemdēš. palīdzības

nodala. -
"

Ar šo tiek atcelts „Valdības Vēstneša"

1939. g. 225. numurā izsludinātais paziņo-

jums par slimnīcām, kuras atzītas par kva-

lificētām speciālistu sagatavošanai.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

PASTA ZIŅAS.
Š. g, janvārī Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc

piederības: 2 vēstules un 3 pastk?.rtītes
bez adresēm un 4 vēstules ~Pieprasīšanai

pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti

dažādi burti, cipari, iniciāļi un šifras!

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Meklējamo personu 5. saraksts.

235. Emilija Baks, dzim. 1909. g. 8. IV Rīgā.
Sod. ar 1 mēn ciet. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar

1940. g. 23. I 906/39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pjfrv.

236. Francis Belinis, dzim. 1902. g. Ilūkstes

apr., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jaun-
jelgavas iec. miert. ar 1940. g. 25. I 79/K. r.

Atraš. gad.pievest tiesā.

237. Austra-Johanna Bērziņš, dzim. 1922. g.

22. VII Lauru pag., apv. pēc' Sodu lik. 546. p.
Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1940. g.
2. I 2217. r.

238. Jānis Bistrovs, čigāns, dzim. 1900. g.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dz. vietu

Baltinavas iec. miert. uz 1940. g. 3. I 48/k. r.

239. Taisa Boroda, dzim. 1923. g. 4. IV

lstras pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Ludzas 2. iec. miert. ar 1940. g. 5. I 609/39. r.

Aizmug. spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

240. Arvīds-Hermans Mārča d. Brants, dzim.

1903. g. 30. VII Rāmuļu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar

1940. g. 23. I 12. r.k. Atraš gad. nogādāt viņu
meklētāja kamerā.

241. Viktors Briedis, dzim. 1916. g. 6. XII

Tallinā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 30. XII

1345., 1346. un 1347. r.

242. Alfrēds Bulviņš, dzim. 1905. g. 21. VH,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1940. g. 25. I r.

243. Marija Celms, dzim. 1901. g. 7. IX, apv.

pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1940. g. 22. I 98. r.

244. Jānis Egle, dzim. 1897. g, 7. X Rauzas

pae. Sodīta ar 1 mēn. ciet. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1940. g. 24. I 1453. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.
245. Georgijs Eizvertiņš, dzim. 1918. g. 7. 111

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dz. vietu

Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1940. g. 24. ! 43. r.

246. Uarions-Larions Ivanovs, dzim. 1920. g.

Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dz.

vietu Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1940. g. 24. I

43. r.

247. Oto Andreja d. Ivansons, dzim. 1904. g.

17. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas pils. 13. iec. miert. ar 1940. g. 20. I 33. r.

Atraš. gad. novest viņu mekl. kanci, nopratinā-
šanai.

248. Eduards Jerševskis, dzim. 1918. g. 1. VI

Krāslavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 3. d. Meklē

Krāslavas 1. iec. miert. ar 1940. g. 8. I 620/39. r.

Aizmug. spr. nor. un pavēsti izpr. no Krim. pol.
pārv.

249. Donats Kalva, dzim. 1910. g. 21. VI

Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dz.

vietu Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1940. g. 24. I

43. r.

250. Eduards Kismanis, dzim. 1906. g. 25. XI,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Liepājas
lauku iec. miert. uz 1940. g. 22. I 960 39. r.

251. Aleksandrs-Nikolajs Pētera d. Kondrats,
dzim. 1899. g. 15. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec.

miert. uz 1940. g. 19. I 43. r.

252. Zofija Antona m. Konopielčīks, dzim.

Savruks, dzim. 1913. g. Polijā, Polijas pav.. apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 15. iec. miert. uz 1940. g. 24. 1 60. r.

253. Eljans Korovojs, dzim. 1910. g. Polijā,

apv. pēc Sodu Pk. 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Liepājas lauku iec. miert. uz 1940. g. 23. 1

959 39. r.

254. Kristaps Kronbergs, dzim. 1885. g.

12. 11, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. 5 Paz. dz.

vietu Ilūkstes iec. miert. uz 1940. g. 24-J 70-k. r.

255. Alfrēds Krūmiņš, dzim. IPOO.ig. 26. VII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Meklē Rīgas
16. iec. miert. ar 1940. g. 22. I 10. r. Aizm. sp.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

256. Nikolajs Krūtriņš, dzim. t9tS.-f! 17. VII

Rīgā, apv. pēc Sodu !ik. 549. p. Mekl3-Krini. pol.

pārv. ar 1940. g. 24. 1 r. Atraš. gad. apcietināt.
257. Jānis Kužeiis, dzim. 1913. ļ£ Demenes

pag., apv. pēc Sodu lik. 183. p. 2. d. 2.jpkt. Meklē

D-pils apgt. I', krim. nod. ar 1940. g. 25. I I—4. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,--. bet neiemaks.

gad. viņu apcietināt, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr.

izpr. no Krim. pol. pārv.
258. Nikolajs Lisovskis, dzim. 1902. g. 24. XI

Liepājā. Sodīts ar 2 ned cietuma. .Meklē Rīgas

13. iec. miert. ar 1940. g. 24. I 1539,;. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

259. Charlampijs Markovs. dzim. 1906. g.

25. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p, l. d.. Paz. dz.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g. 24. 1 126. r.

260. Oskars Mazītis, dzim. 1912. g. 14. IV,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu Rīgas

apr. 4. lec. miert. uz 1940. g. 20. I 38. r.

261. Jepistinija Nachodkins, dzim. 1919. g.

8. XI Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546,, : p. I. pkt.

Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz. 1940. g.

11. I 72. r.

262. Otilija Mežiņš, dzim. 1903.'g. 16. VIII

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 7. iec.

miert. ar 1940. g. 22. I 101. r. Atraš. gad. nogādāt
meklētāja rīcībā.

263. Pāvels Naļivaiko, dzim. 1912. g. Polijā,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1940. g. 22. I 2, r.

264. Andrejs Ozoliņš, dzim. 1905. g. 14. !

Vestienas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz 1940. g.
23. I 124. r.

265. Jānis Paukstelis. dzim. 1900. g. Polijā,
apv. pēc Sodu lik. 49. p. 439. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Aladonas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. uz 1940. g.

27. I 90. r. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

266. Emma-Matilde Pauža, dzim. Krūmiņš,-
Krūms, dzim. 1898. g. 24. II Bauņu pag., Latvijas
pils., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1940. g. 24.. I r.

267. Imants Pētersons, dzim. 1918. g. 2. IX

Gatartas pag., apv. pēc Sodu lik: 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1940. g.
15. I 47. r.

268. Michails Petrovs, dzim. 1910. g. 4. XI

Līksnas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1940. g. 22. I

61. r.

269. Ignats Rauzans, dzim. 1875. g. Mērdzenes

pag. Sodīts ar 3 mēn. cietumā. Meklē Madonas

apr. 2. iec. miert. ar 1940. g. 26 I 900/39. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.
270. Jānis-Roberts Rudops, dzim. 1906. g.

26. V Vec-Svirlaukas pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. Paz. dz. vietu Krustpils iec. miert. uz

1940. g. 22. I 1/k. r.

271.. Kārlis Scons, dzim. 1880. g. 13. I, apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas
17. iec. miert. uz 1940. g. 10. I 49. r.

272. Barbara Antona m. Skališiene-Danilaite,
dzim. 1908. g. 7. VII Lietuvā, Skodas pag. Lie-

tuvas pav., apv. pēc Kred. nol. V piel. 30. p.
2. pkt. Paz. dz. vietu Priekules-Vaiņodes iec.

miert. uz 1940. g. 5. I 710.

273. Voldemārs Skrins, dzim. 1913. g. 7. IX

Kacēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 542. p. Paz. dz.

vietu Valmieras apr. 1. iec. miert. uz 1940. g.

27. I 48. r.

274. Kristaps-Arvīds Šteinbergs, Friča d.,
dzim. 1913. g. 3. II Jēkabnieku pag., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 11.

iec. miert. uz 1940. g. 20. I 214. r.

275. Kristaps-Arvids Šteinbergs, dzim. 1913.g.
3. II Jēkabnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Meklē Krim. pol. pārv. ar 1940. g. 25. I r. Atraš.

gad. apcietināt.
276. Vincis Stunža, dzim. 1921. g. 4. II Lietu-

vas pavalstnieks, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Viesītes iec. miert. ar 1940. g. 24. I 106. r.

Atraš. gad. apcietināt, ievietot tuvākā cietumā,
iesk. mekl. rīcībā.

277. Helēna Konstantina m. Tumaševičs, dzim.

1918. g. 9. VI Krāslavā (čigāniete), apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Daugavpils 5. iec.

miert. uz 1940. g. 25. I 822-k/39. r.

278. Nikolajs Tumaševičs, dzim. 1918. g.

Krāslavā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d.

Meklē Ludzas 2. iec. mier;. ar 1940. g. 27. I

1028/39. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.

279. Valters Vēmanis, dzim. 1908. g. 14. VII

Suntažu pag. Sodīts ar 3 mēn.. cietumā. Meklē

Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1940. g. 20. I 21188/39.
r. Izp. r. izpr. no Krim. poi. pārv.

280. Eduards Vimba, dzim. 1877. g. 24. XII

Veselavas pag. Sodīts ar 2 nedēļām cietumā.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1940. g. 28. I

567/39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1940. g. 3. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu
23. saraksts.

237. Jevstafijs Antropovs. 1790/39.
238. Kārlis Ekvalds-Eikvalds-Eicnvalds. 53874/38
239. Roberts Kalnmalis. 190/40.
240. Zuzanna Mitrovskis. 53413/38.
241. Jānis Rogovskis. 1625/39.

242. KMementine Skaists. 699/39.
243. Kazimirs Snarskis. 227/40.

Rigā, 1940. g. 5. februārī. 610/ R.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Kaimiņu valstis.

Baltijas valstu draudzīgās kopdarbības rezultāts - „Baltijas nedēļa"

Tallinā no 15.—17. jūnijam.
Ta 11 ina, 4. 11. Tallinā šodien noslē-

dzās igauņu, latviešu un lietuviešu sadarbī-

bas biroja sanāksme, kas sprieda par nā-

košā vasarā Tallinā rīkojamo Baltijas tau-

tu draudzības kongresu un ~Baltijas ne-

dēlu" Baltijas tautu kulturālās sadarbības

padziļināšanai. Kongress apskatīs: 1) Bal-

tijas valstu saimnieciskās pašiztikas iespē-

jamības, par ko referēs J. Puhks; 2) kul-

tūras vērtību apmaiņu Baltijas valstu star-

pā, par ko referēs O. Nonācs; 3) Baltijas

valstu likumdošanu algotā darba speķa lie-

tās, par ko paredzēts referāts no lietuviešu

puses. „Baltijas nedēļā" Tallinā būs Bal-

tijas valstu pilsētu savienības, kopdarbības

organizāciju, aptiekāru, muziķu, ugunsdzē-

sēju un mežsaimnieku sanāksmes. lespē-

jams arī, ka sanāksmes rīkos preses un

bērnu aizsardzības darbinieki, studenti un

citi. „Baltijas nedēļas" sarīkojumi notiks

Tallinā 15., 16. un 17. jūnijā. Igauņu, lat-

viešu un lietuvju sadarbības birojs februārī

izdos sava žurnāla „Revue Baltique" pir-

mo numuru. Jaunais žurnāls iznāks trīs-

reiz gadā: februārī, jūnijā un novembrī,

vācu, angļu un franču valodās, katru gadu

pēc kārtas vienā no trim Baltijas valstīm.

Šogad to izdos Igaunija. Žurnāla galvenais

redaktors no igauņiem ir Tammers, no lie-

tuviešiem Sidzikauskas un no latvie-

šiem Nonācs.

Tallinas pārpratums noskaidrots.

Maska v a, 4. 11. TASS ziņo: Igaunijas

sūtnis Maskavā Keis 3. februāri apmeklēja

PSRS ārlietu komisāra vietnieku Potjom-

kinu un nodeva viņam notu, kurā paziņots

par 2. februārī notikušo kādas igauņu lid-

mašīnas apšaudīšanu no padomju karaku-

ģiem, kas atrodas Tallinas ostā. Saskatot

šai faktā Igaunijas valsts teritorijas neaiz-

skaramības pārkāpšanu, igauņu valdība uz-

devusi savam sūtnim Maskavā celt šai lietā

protestu. Šodien, 4. februārī, Potjomkins

iesniedzis sūtnim Rejam PSRS ārlietu ko-

misāra atbildes notu, kas sniedz paskaidro-

jumus par igauņu lidmašīnas apšaudīšanas

apstākļiem. Pēc Padomju Baltijas flotes

virspavēlniecības ziņojuma, pretēji nolīgu-

mam ar Igaunijas virspavēlniecību, ka igau-

ņu lidmašīnas nelidos virs Tallinas ostas

un tajā stāvošiem Padomju karakuģiem,

2. februārī Tallinā kāds „Bristol-Bulldog"

lidaparāts, kas izrādijās par piederošu

Igaunijas aviācijai, novirzijies no sava

maršruta un vairākas reizes pārlidojis Pa-

domju karakuģus. Pēdējie to noturējuši

par ārzemju lidmašīnu un raidijuši pret to

dažus zenitartilerijas šāvienus. Konstatē-

jot, ka šai gadijumā noticis pārpratums,

Padomju valdība izteikusi par to savu no-

žēlošanu. '

RĪGA.

Latvijas vēstures institūta sēde

notiks universitātes mazajā aulā piektdien,

9. februārī, pīkst. 18. Šinī sēdē prof. Dr

Fr. Balodis lasīs par 1939. g. izrakumiem

Jersikas pilskalnā un prof. Dr K. Strau-

bergs par tautas ārstniecību un 18. gadu-

simtena Receptūru.

Lauksaimniecibas skolu skolotāju

dienas

notiks šogad 11. un 12. februārī Rīgā, akc.

sab. „Rota" zālē, Blaumaņa ielā 38/40, un

sāksies ar svinīgu atklāšanu, kurā ieradī-

sies un uzrunu sacīs zemkopības ministris

J. Birzn i e k s. Vēl uzrunas sacīs: Latv.

skolotāju biedr. priekšnieks A. Nagels, Pro-

fesiju kameras priekšsēdētājs prof. E. Zie-

melis un Jelgavas Lauksaimn. akadēmijas

rektors prof. P. Kreišmanis. Uzrunām no

pīkst. 11.30—14 sekos prof. A. Freija lek-

cija ..Nacionālās audzināšanas nepiecieša-

mība, mērķi un līdzekli". Pēc pārtraukuma

pīkst. 15.30 līdz 17 prof. T. Celma lekcija

..Zinātniska darba izstrādāšanas principi"

un no pīkst. 17.15 līdz 18 Zemkop. ministr.

Skolu nodaļas vadītāja agr. J. Kamola re-

ferāts: ..Lauksaimniecības skolas".

Otrā dienā, 12. februārī, no pīkst. 9 līdz

10.30 notiks lauksaimniecības skolu skolo-

tāju grupas kopsapulce, kurai sekos prof.

L. Adamoviča referāts: „Skolotāju arod-

tiesības". Koreferenti: prof. J. Vārsbergs

un Latvijas mājturības institūta absolven-

tu biedr. priekšniece M. Ķeņģis. Pēc re-

ferāta un debatēm no pīkst. 12 līdz 13.30

inspektors M. Stāls referēs par „Papild-
skolām un to nozīmi kultūras celšanā". Ko-

referents inspektors K. Matīss. Arī šim re-

ferātam sekos debates. Pēc pārtraukuma

no pīkst. 15.30 līdz 16.30 Rīgas pils. tech-

nikuma skol. E. Brastiņš referēs par „Lat-
viešu dzīvesziņas kodolu" un pēc tam būs

prof. T. Celma lekcija „Zinātniska darba iz-

strādāšanas principi".

Telegramas.

Baidās, ka ledus traucēs satiksmi

ar Zviedriju.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Baidās, ka ledus traucēs satiksmi

ar Zviedriju.

Tallina, 5. 11. Ledus no Somu jūras

līča sāk virzīties uz Baltijas jūru. Rodas

bažas, ka ledus kustība radīs traucējumus

satiksmē starp Igauniju, Zviedriju un Lat-

viju. Šodien no Stokholmas Tallinā gaida

iebraucam tvaikoni „Abruka". Ledus sa-

gādājis „Abrukai" lielas grūtības pie iz-

braukšanas no Stokholmas, tomēr tas sa-

viem spēkiem grūtības pārvarējis. Tallinas

ostā kuģi ievedīs ledlauzis.

Norvēģijas kuģniecības
lielie zaudējumi.

() slo, 4. 11. (Reuters). Oficiāli ziņo, ka

Norvēģija pēdējās desmit dienās zaudējusi

10 kuģus un 100 jūrniekus. Kopš kara sā-

kuma gājuši bojā pavisam 40 norvēģu kuģi

127.000 tonnu koptilpumā ar 248 jūrnie-

kiem.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 5. febr., galv. diriģ. T Reitera
vadībā „M adame B u 11erfly" ar V. Briedis,
N. Vasiljevu, A. Verneru u. c. galvenās lomās.

Otr dien, 6. februārī, ~Hofmaņa stāsti"
diriģ. L. Vīgnera vadībā. Piedalās:' M. Brech-
manis-Štengels, A. Pulciņš-Karps, V. Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš u. č. Parastās puscenas!

Trešdien, 7. februārī, M. Griķes un Jāna
Grauda baletvakara atkārtojums.

'

Programā:
J. Vītola, Alfr. Kalniņa, L. Slaucītāja, Šopena,
Bacha-Guno, Čaikovska, Govena u. c. darbi.

Dejas iestudējuši: O. Preobraženska, Dolores

Morēna, O. Lēmanis, M. Griķe. Kostimi pēc
P. Rožlapas metiem. Nacionālās operas orķestris

diriģenta Arv. Norīša vadībā. Biļetes operas
kasē. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 8. febr., ~M art a" ar

L. Blumentals, A. Ludiņš, A. Priednieku,
A. Kortanu, J. Niedru. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 9. febr., ~P īķ a dāma"

Nacionālais teātris.

Pirm dien, 5. febr. pīkst. 19.30, pēdējo reizi,

„R ūdens roze s".

Otr dien, 6. febr., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas". Derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 7. febr., pīkst. 19.30, ar L. Štengeli
pirmo reizi H. Kubjē komēdija 3 cēl. ~Mīlule"

J. Jurovska režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Derīga abonementu 8. biļete.

Dailes teātris.

Pirmdien, 5. febr., pīkst. 19.30 „Jaun-
a u d z e".

Otrdien, 6. febr., pīkst. 19.30 „Jaun-
a u d z e".

Trešdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Venta»

dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. febr., pīkst. 19.30, E. Mača
25 g. skatuves darbības jubilejā M. Zīverta

varoņdrama „Tīreļpurvs".

KURSI.
Rīgas biržā 1940. gada 5. februāri.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,15—22,15

100 Francijas franku 11,95—12,55
100 Beļģijas beigu 90,65—92,65
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku

......
203,92—205,92

100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00
5 %% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis-

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners

Valdības Vēstnesis 29. num., pirmdien, 1940. g. 5. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

2



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5780. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstos

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sandris Steinbergs ar Sirmu

„Maiznīca-konditoreja A. Stein-

bergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1891.

gada 16. aprilī Lielsesavas pag.

dzim. Aleksandris Steinbergs,
dzīvo Slokā, Tirgus laukumā 8.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 2. maijā. Uzņēmums

maiznīca-konditoreja at-

rodas Slokā, Tirgus lauk. 8.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5781. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Edgars
Sulcs ar firmu „Edgars Šulcs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 14. jūlijā Rīgā dzim.
Edgars Šulcs, dzīvo Rīgā,
Petersalas ielā 12, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. gada. Uzņēmums
mechaniska un būvatslēdznieku

darbnīca atrodas Rīgā,
Petersalas ielā 12. 5195p

Rīga, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar
tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5782. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Broņi-
slava Šilgalīte (Šilgalyte) ar

iirmu „Bronislava Šilgalīte".

Vienpersonīga tirgotāja, 1905.

gada 10. maija Rīgā dzim. Lie-,
tuvas pilsone Broņislava Šilga-
līte (Šilgalyte), dzīvo RigĶ
Elizabetes ielā 91/93, 32. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. gada. Uzņēmums, kura

.darbības nozare ir gatavu
drēbju tirdzniecība, atrodas

Rīga, Sīkumtirgū Nr. 1. 5194p
Rīga, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.
Sekretārs E. An dersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rigas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5783. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Geršons
Rabinovičs ar firmu „G. Rabi-
novičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 189S.

gadā Krustpilī dzim. Geršons
Rabinovičs, dzīvo Rīgā, Brīvī-
bas ieļā 33, 39. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. gada. Uzņēmums, kura

•darbības nozare ir lauksaim-
niecības ražojumu uzpirkšana
.atkalpardošanai, atrodas Rīgā,
Brīvības iela 33, 39. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar
tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rigas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

;5784. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Joseis
Raksteins ar firmu ~.joscls
Raksteins".

Vienpersonīgs_ tirgotājs 1881.

gada 13. augusta Jurjevā dzim.

tirgotava atrodas Cēsīs,
Vaļņu ielā 11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Uzņēmums manufaktūras,
galantērijas un gatavu drēbju
tirgotava ajrodas Cēsīs,
Vaļņu iela 11. 5196:3

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.
Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

__Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
Paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistrī
5385. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
"29. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Terēze
Valeins ar firmu „Tereze
Valeins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1892.

gadā Pildas pag. dzim. Terēze

Valeins, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 15, 21. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums -

dāmu apģērbu darbnīca atro-

das Rīgā, Brīvības iela 15,

21. dz. 5222p

Rīga, 1940. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5786. num., pamatojoties oz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Movša

Diners ar firmu „Movša Diners"
Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 26. novembrī Daugavpilī

dzim. Movša Diners, dzīvo

Cēsīs, Rīgas ielā 38.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 15. februārī.

Uzņēmums pārtikas preču

tirgotava, atrodas Cēsīs, Rīgas
ielā 38. 5219p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5787. nurn., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

29. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zāla-

(Semjons) Udems ar firmu

„Z. Udems".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.

gada 22. augustā Kārsavā dzim.

Zālamans (Semjons) Udems,

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 9, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 4. jūnijā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir trikotāžas un logu
aizkaru drānu tirdzniecība, at-

rodas Rīgā, Avotu ielā 9.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5788. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris
Zālītis ar firmu „Pēteris

Zālītis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1874.

gada 6. novembrī Vecpiebalgas

pag. dzim. Pēteris Zālītis, dzīvo

Vecpiebalgas pag. „Vec-Kai-
kašos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā.

Uzņēmums dažādu preču

tirgotava atrodas Vecpie-

balgas pag. „Dārziņos". 5221p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5789. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris-

Voldemars Grencions ar firmu

„Pēteris Grencions".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 26. decembrī Alsviķu pag.

dzim. Pēteris-Voldemārs Gren-

cions, dzīvo Vecpiebalgas pag.

Graustinos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 23. aprilī.
Uzņēmums 1. šķ. trak-

tieris atrodas Vecpiebalgas

pag. „Jaunskolā". 5220p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ, not. 39. pantu,

i-aziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5790. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
30. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Antonija

Bumbieris ar firmu „A. Bum-
bieris".

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 16. februārī Cēsu pag.

dzim. Antonija Bumbieris, dzīvo

Cēsīs, Rīgas ielā 22.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums velosipēdu, šujmašīnu,

to piederumu un rokdarbu tir-

gotava atrodas Cēsīs, Rīgas

ielā 22. 5223p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5791. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Priedīte ar firmu ~Apdrošināš-
anas aģentūra", Pēteris

Priedīte".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 14. oktobrī Velku pag.

dzim. Pēteris Priedīte,' dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 122, 34. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir apdrošināšanas aģen-

tūra, atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 122, 34. dz. 5216p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G r un d u 13

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības „A" reģistri
5792. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mār-

tiņš Mārtinsons ar firmu «Mār-

tiņš Mārtinsons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada 17. oktobrī Cēsu pag.

dzim. Mārtiņš Mārtinsons, dzīvo

Cēsīs, Vaļņu ielā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 5. decembrī. Uzņē-

mums pārtikas preču tirgo-
tava atrodas Cēsīs, Vaļņu

ielā 9. 5217p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5793. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs

Ozoliņš ar firmu „Adolfs

Ozoliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1881.

gada 7. oktobrī Kurzemē dzini.

Ādolfs Ozoliņš, dzīvo Cēsīs,

Vaļņu ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 1. janvārī.

Uzņēmums vilnas apstrā-
dāšanas darbnīca atrodas

Cēsīs, Vaļņu ielā 5. 5210p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n derson."..

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5794. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Faivelis

Giršmans (Giršmanas) ar firmu

~Faivelis Giršmans".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada Rīga dzim. Lietuvas pil-

sonis Faivelis Giršmans (Girš-
manas), dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 96, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1910. gadā. Uzņēmums

dzelzs preču un krāsu tirgo-
tava atrodas Rīgā, Vienības

gatvē 96. 521 lp

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5795. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Movša-

Gecejs Kacs ar firmu „M. Kacs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1872.

gada Jaunjelgavā dzim. Movša-

Gecels Kacs, dzīvo Mālpils pag.

„Sauleskalnā".
Uzņēmuma darbība atklāta

1933. gadā.

Uzņēmums dažādu preču

tirgotava atrodas Siguldā,

Pils ielā 3, 5212p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod,., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī
5796. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arons

Barinbaums ar firmu
„

A. Barin-

baums".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 24. augustā Rīgā, dzim.

Arons Barinbaums. dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 11, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1905. gadā.

Uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifika-

cijas ir TN 24. drēbnieku darbi

un TN 25. veļa. atrodas Rīgā.
Lāčplēša ielā 11, 4. dz. 5213p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5797. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Staņis-
lavs Kanibāla ar firmu „S.

Kambala".

Vienpersonīgs tirgotājs 1893.

gada 12. jūnijā Bērzgales pag.

dzim. Staņislavs Kambala, dzīvo

Rīgā, Aspazijas bulv. 4, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 5. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir aģentūra (optiski, foto,

mēdiciniski, fizikāli instrumenti

un piederumi, ķimikālijas, kera-

mika un stikls), atrodas Rīgā,

Aspaziias bulv. 4, 5. dz.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,-

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5798. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leizers
Feldhūns ar firmu „Leizers

Feldhūns".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1912.

gada 28. novembrī Rīgā dzim.

Leizers Feldhūns, dzīvo Rīgā,
Tomsona ielā 11, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. oktobrī. Uzņē-

mums bērnu ratiņu tirgo-

tava atrodas Rīgā, Blau-

maņa ielā 7.

Leizers Feldhūns noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 16. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 385. lapā un

par to izsludināts „Vald. Vēstn."

1937. g. 291. num. 52150

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. And ersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5799. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Kristīne

Preivalts ar firmu „K. Prei-
valts".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada 15. decembrī Straupes pag.

dzim. Kristīne Preivalts, dzīvo

Cēsīs, Brieža ielā 19.

Uzņēmumi atrodas Cēsīs,

Brieža ielā 19: a) lauksaimnie-

cības ražojumu uzpirkšanas un

atkalpārdošanas uzņēmums un

b) smagais auto. Uzņēmumu
darbība atklāta: a) 1936. gada
1. janvārī un b) 1937. gada

augustā. 5207p
Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. And ersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5800. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Kristīne

Amats ar firmu „K. Amats".

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 6. augustā Raunā dzim.

Kristīne Amats, dzīvo Cēsīs,

Rīgas ielā 11 a.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. maijā. Uzņēmums

—apavu, to piederumu un zeķu

tirgotava atrodas Cēsīs,

Rīgasielā 11 a. 5208p
Rīga, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" registrī
5801. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Eglītis ar firmu ..Kārlis Eglītis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.

gada 10. janvārī Mujānu pag.

dzim. Kārlis Eglītis, dzīvo Cēsīs,
Valmieras ielā 14.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 15. martā. Uzņēmums

kokzāģētava un dzirnavas

atrodas Cēsīs. Valmieras

ielā 14. 5209p

Rīga, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5802. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

;31. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rūdolfs

Miezis ar firmu ~Rūdolfs

Miezis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1912.

gada 14. janvārī Cēsīs dzim.

Rūdolfs Miezis, dzīvo Cēsīs,

Rīgas ielā 3, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklātā

i 1937. g. 17. maijā. Uzņēmums

apavu tirgotava atrodas

Cēsīs. Rīgas ielā 24. 5199p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

_paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5803. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Olga

Melderis ar firmu „Olga

Melderis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1900.

gada 21. martā Rīgā dzim. Olga

Melderis, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 45/47, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. septembrī. Uzņē-

mums zivju, to konservu un

sakņu tirgotava atrodas

Rīgā, Dzirnavu ielā 45/47.
Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka Augustīne

Artmanis, dzim. 1891. gada

10. septembrī, ar 1939. gada
26. oktobra spriedumu pēc So-
du lik. 235. p.j sodīta ar

Ls 15,—, vai maksātnespējas

gadijumā ar 5 dienām arestā,

;par to, ka 1939. g. 4. oktobrī

sava piena veikalā Rīgā, M.

Altonavas ielā 3, pārdevusi

pilnpienu, kas saturējis kūts-

mēslus. L. 1415/39. 5230 c

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

31. jūlija spriedumu Pēteris

Laviņš, dzim. 1875. g. 29. jūni-

jā Kusas pag., atzīts par vainī-

gu uzturam nederīgas gaļas lie-

tošanā desu izgatavošanai 1939.

gada 21. jūnijā Madonā, un so-

dīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 7 dienām

arestā. 780. 1. 5231e

Madonā, 1940. g. 2. februārī.

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

21. jūlija spriedumu Fanija

Feldhuns, dzim. 1903. g. Jaun-

jelgavā, atzīta par vainīgu kar-

tupeļu miltu ar žurku mēsliem

pārdošanā 1939. g. 20. jūnijā

Madonā, un sodīta pēc Sodu
lik. 235. p. pamata ar 30 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā

ar 10 dienām arestā.

754. 1. 5232e

Madonā, 1940. g. 2. februārī.

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A. M e tu z a 1 s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Elza-Otilija Adamovičs

(Adamovics) - Adamaitis, dzim.
1915. g. 3. maijā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Oša ceļā 15, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Avots";

2) Indriķis Adamovičs (Ada-

movics) - Adamaitis, dzini. 1877.

gada 31. okt. Svētes pag., ar

meitu Lūciju, dzim. 1919. g. 21.

jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā.

Oša ceļā 15, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Avots":

3) Natālija-Jūlija Bernšteins,

dzim. Dobra (pasē Dabris),
dz. 1884. g. 29. janv. (pasē dzim.

Lielauces pag.), dzīvo Rīgā.
Šarlotes ielā 59, 43.a dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Bērzkalns";

4) Ādolfs - Jēkabs - Mārtiņš

Dumbergs - Dambergs, dzimis

1894. g. 9. okt. (pasē 27. sept.)
Rīga, ar sievu Aleksandru-Alīsi.

dzim. Slangenbergs, dzim. 1898.

gada 1. jūl. Rīgā. un dēlu Min-

tautu, dzim. 1930. g. 1. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ie-

lā 48, 18. dz., vēlas turpmāk

saukties_ uzvārdā „Raiskums";
5) Karlis-Augusts Feldbergs,

dzim. 1920. g. 20. janv. Arlavas

pag., dzīvo Arlavas pag „Lauk-

kalnos", veļas turpmāk saukties
uzvārdā

„Vētra";

6) Eduards (pasē Edvards) -

Fricis - Maksis Frankenšteins,
dzim. 1890. g. 29. okt. (pasē
1890. g. Ventspils apr.), ar sie-

vu Emīliju-Juli, dzim. Blekte,

dzim. 1897. g. 29. febr. Ventspilī,
dzīvo Ventspilī, Pils ielā 59, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Līcis";

7) Visvaldis - Oto Frickops
(Frickopfs), dzini. 1914. gada

29. jūl. (pasē Purmsātu pag.),
Kara skolas kadets, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Tē-

rauds";
8) Fricis Goldbergs, dzimis

1916. g. 21. sept. Krievijā, Kara

skolas kadets, veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Vilnis".
9) Ģirts Gutmanis (Gutmans),

dzim. 1905. g. 16. janv. Laidzes

pag., ar sievu Lizeti-Mildu, dzi-

mušu Osis, dzim. 1907. g. 27. no-

vembrī Laidzes pag., un dēliem:

Kārli-Spodri, dzim. 1929. gada

20. okt. Laidzes pag., un Al-

bertu-Steigmonu, dzim. 1931. g.

3. jūn. Laidzes pag., dzīvo Lai-
dzes pag. Tenešos; vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Lau-

ciņš";

10) Ferdinands - Heinrichs -

Jūlijs Guzovius-Jezovius, dzim,_

1890. g. 23. jūl. (pasē 19. jūl.)
Jelgava, ar sievu Dori-Emiliju,
dzim. Zandersons, dzim. 1893. g,

17. aug. Zaļenieku pag., un bēr-
niem: meitu Elzu - Annu - Līzi,

dzim. 1920. g. 30. dec. Jelgavā,
meitu Ernu-Austru, dzim. 1923.

gada 14. martā Jelgavā, un dēlu

Linardu - Arnoldu, dzim. 1928.

gada 25. martā Jelgavā, dzīvo
Jelgavā, Lakstīgalu ielā 4, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Sēja";
11) Karlis-Teodors Hambur-

gers, Kurzemes artiler. pulka

karavīrs, dzim. 1900. g. 7. nov,

Dunalkas pag., ar sievu Veltu,
dzim. Ezers, dzim. 1901. gada
29. nov. Liepājā, un dēlu Juri,

dzim. 1938. g. 27. martā Liepā-

ja, veļas turpmāk saukties uz»

vārdā „Dravnieks";

12) Kārlis Heinrichsons - In-

driksons, dzim. 1887. g. 25. janv.
(pase 26. janv.), ar sievu Emi-
liju-Idu, dzim. Aukmanis, dzim.
i 891. g. 9. nov. (pasē 10 nov.),
un bērniem: Albertu-Aleksan-

dru, dzim. 1919. g. 4. dec, Li-

liju-Elmu, dzim. 1922. g. 12.

febr., Kārli - Leongardu, dzim,

1924. g. 29. okt., Maigu-Augusti,

dzim. 1927. g. 6. febr., Laimonu-

Robertu, dzim. 1929. g. 12. jūn..
Maigonu-Karli, dzim. 1929. g.

12. jun., un Ilgonu-Bruno, dzim.

1931. g. 18. febr.; visi astoņi
dzimuši Dundagas pag., dzīvo

Ventspils _apr. Pļavniekos, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Lidums";

13) Jēkabs Ivzāns, dzim. 1890,

gada 6. aug. (pase 25. jūl), Cib-
las pag., ar sievu Izabellu, dzim,
Lagušniks, dzim.lß9s. g. Ciblas
pag., dzīvo Rīga, Marijas ielā
31, 31. dz., veļas turpmāk sauk-
ties uzvārdā ~Pumpurs";

14) Pēteris Kāns-Ibings, dzim.
1909. gada 7. decembrī īvandes
pagasta, dzīvo īvandes pagasta
..Vegas'S vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārda „Rugājs";

15) Rūdolfs Karlsons, dzini.
1905. g. 10. febr. (pasē dzim,

Vecsaules pag.), ar sievu Vali-
ju-Annu, dzim. Veglinš (pasē
Egliņš-Veglinš), dzim. 1903. g.

15. okt. Rīga, un meitu Inesi,

dzim. 1938. g. 26. martā Lier*

paļa, dzīvo Liepāja, Kaktu

iela 6, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārda ..Medulājs";

16) Kristaps-Arnolds Kazlov-

skis,_ dzim. 1905. g. 21. martā

(pase 8. marta Dobeles pag.),
ar sievu Jeti-Katrīni, dzim.
Ozols, dzim. 1904. g. 11. aug.

(pase Kabiles pag.), un dēlu
Imantu, dzim. 1930. g. 31. okt.
Rīga. dzīvo Rīgā, Ciekur-

kalna, 5. šķerslīn. 18, 4. dz..

veļas turpmāk saukties uz-

\ardā ~KrauJa";
17) Eduards (pasē Edvards)

Kelmeisters, dzim. 1908. gada
16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dun-
tes ielā 15/17, 30. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Straume";

18) Ernests Kints-Ķints, dzim.
1906. g. 3. okt. Skrundas pag.
(pasē SaldfO, ar sievu Annu-

Emiliju, dzim. Polis, dzim. 1910.

g. 16. okt. Sātiņu pag., un mei-

tām: Ausmu-Astru, dzim. 1930.

g. 5. sept. Saldū, un Gaismu,
dzim. 1932. g. 3. jūn. Saldū, dzivtf

Skrundas pag. Penišķos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Kraftiiieks";

19) Richards-Aleksandrs Krī-

gers, dzim. 1904. g. 24. janv.
Rīgā, ar sievu Hermini-Mariju-
Viktoriju, dzim. Brūnvalds, ari

Orūnvalds, dzim. 1905. g. 20.0kt.

Rīgā, ar dēlu Ojāru, dzim. 1933.g,

29. mim., pirmdien, !940. g. 5. februārī Valdības Vēstnesis 3



18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Arti-

lērijas ielā 50, 10. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Krauja";

20) Kārlis I.andsmanis, dzim.

1901. g. 22. okt. Rozēnu pag ,
ar

sievu Almu-Helenu, dzim. Šteins,
dzim. 1908. g. 28. febr. Gaiķu
pag., un bērniem: Alni, dzim.

1931. g. 30. apr. Rīgā, Andri,

dzim. 1936. g. 30. jūn. Tukumā,

un Solveigu, dzim. 1939. g. 10.

janv. Cēsīs, dzīvo Līgatnes pasta

un telegr. kantorī, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Līdums";

20 Auguste-Doroteja Mikeio-

vičs-Michalovics, dzim. 1899. g.

I. sept. Jelgavā, ar dēlu Imantu-

Robertu, dzim. 1927. g. 1. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Grotes ielā 7,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Grauds";

22) Lidija - Emilija Neimanis,

dzim. 1914. g. 29. janv. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Vidvuda ielā 14,

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Norītis";

23) Jānis Palmbacbs, dzim.

1903. g. 22. dec. (pasē Drustu

pag.), ar sievu Zelmu-Mariiu,
dzim. Lācis, dzim. 1888. g. 17.jū1.

Lēdurgas pag. (pasē 1888. g.

18. jū!.), dzīvo Sērmūkšu pag.

~Jāņasētā", vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Straume";

24) Jānis-Voldemārs Polis, dz.

1905. g. 30. jūn. Burtnieku pag.,

ar sievu Martu, dzim. Tronis, dz.

1903. g. 20. sept. (pasē 2O.

okt.), Gaujienas pag., dzīvo Val-

mierā, Kārļa Baumaņa ielā 8,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Dzintars";

25) Pēteris -
Voldemārs Pra-

vavs-Prāvauskis, dzim. 1911. g.

8. janv. Valmieras pag., ar sievu

Alvīni-Vilmu, dzim. Grope, dzim.

1911. g. 2. okt. Ropažu pag.,

dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 32a,
13. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Rožkalns":

26) Roberts-Kārlis Preiss, dzini.

1899. g. 5. dec. (pasē Mēdzūlas

pag.), ar sievu Mariju, dzim. Irbe,
dzim, 1900. g. 23. nov. Saldū, un

dēlu Gunāru, dzim. 1929. g.

22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 7/9, 28. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Straume";

27) Augušts-Mārtinš Reiners-

Riekstiņš-Rieksts, dzim. 1903. g.

23. okt. Pēteruieku pag., dzīvo

Jelgavā, Kārļa ielā 8, 4. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Riekstiņš";
28) Karlis-Ludvigs Sausmanis-

Cīrulis, dzim. 1915. g. 4. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas
ielā 25, 7. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Cīrulis";

29) Marija Sausmanis-Cīrulis,

dzim. Vikmests, dzim. 1887. g.

28. maijā Rīgā (pasē 1887. g.

29. maijā), dzīvo Rīgā, Laborato-

rijas ielā 25, 7. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Cīrulis";

30) Arvīds Silamiķelis, dzim.

1902. g. 25. febr. Rī'gā, ar sievu

Hermini-Melāniju, dzim. lesal-

nieks, dzim. 1913. g. 28. sept.

Rīgā, dzīvo Rinužos, Baltās baz-

nīcas ielā 7, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Siliņš";

31) Jānis Šaucs-Kravals-Kra-

valis, dzim. 1908. g. 28. nov.

Kārsavā, ar sievu Veroniku,
dzim. Vilciņš, dzim. 1911. g.
16. febr. Balvu pag. (laul. apl.

dzim. 1911. g. 1. martā), dzīvo

Rīgā, Jāņa Asara ielā 15, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";

32) Pēteris-Alfrēds Šnape, arī

Jaunzemis, dzim. 1908. g. 13.

janv. Rīgā, ar sievu Katrīni.

dzim. Lapiņš, dzim. 1910. g.

14. martā Alšvangas pag., dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 81, 31. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Jaunzetnis";
33) Frīdrichs-Arnolds

- Zigfrīds
špengelis (Spengelis), dzim.lB92.

g. 23. janv. Rīgā, ar sievu Mar-

grietu-Paulinu, dzim. Bušs, dzim.

1901. g. 19. martā Jelgavā, un

bērniem: dēlu Zigfrīdu-Vili, dzim.

1922. g. 24. martā Rīgā, un meitu

Irmu, dzim. 1932. g. 8. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rucavas ielā 20,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Urauja";

34) Emma - Marija Štokmanis

(Štokmane), dzim. 1907. g. 26.

apr. Sausnējas pag., dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 76, 15. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „SH-

dega";
35) Līna-Natālija Sulcs, dzim.

Treimanis, dzim. 1896. g. 11.aug.
(irobiņā, dzīvo Liepājā, Baseina

ielā 7, 25. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Tālums";

36) Gustavs Tirmanis, dzim.

1899. g. 3. apr. Zūru pag., ar

sievu Valiju-Annu-Amandu, dz.

Kalniņš (Kalns), dzim. 1912. g.

24. martā Ventspilī, un dēlu

Jāni-Oustavu, dzim. 1930. g.

11. nov. Piltenē, dzīvo Ventspilī,
15. maija ielā 23, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Tīrums";

37) Rūdolfs Valtenbergs, dzim.

1907. g. 23. janv. (pasē Skrundas

pag.), ar sievu Alīsi-Karlīni-Almu,

dzim. Šilbergs, dzim. 1905. g.

12. sept. Liepājā, un meitu

Birutu, dzim. 1933. g. 28. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Asara

ielā 5, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mežkalns";

38) Ernests-Vilhelms Vers, dz.

1902. g. 29. sept. Rīgā, ar sievu

Martu-Lizeti, dzim. Šterns, dzim.

1902. g. 9. febr. Ugāles pag.,

dzīvo Ventspilī, Saules ielā_s6_,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Veldre";
39) Arnolds Virsgabals - Virga-

bals, dzim. 1905. g. 8. janv. (pasē

Rīgā), ar sievu Hermini-Evelini,

dzim. Miķelsons, dzim. 1909. g.

11. dec. Kalsnavas pag., un

meitu Viju,dzim. 1934. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Gulbenē, Kalpaka

ielā 26, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Veldre";

40) Jānis -
Vilhelms Zizaskis,

dzim. 1888. g. 6. okt. Rīgā, ar

sievu Mariju-Natāliju Brakmanis

(Brachmanis), dzim. 1889. g.

31. martā (pasē 6. aprili Vircavas

pag.), un dēlu Ernestu- ļāni,
dzim. 1919. g. 4. okt. (pasē Pļa-

viņās), dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 15, 11. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kaija".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

PVOSgr. U 5166z

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. K u r zemnieks.

Paziņojums.
lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu mainu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1940. g. 16.janvara 12.num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

maiņu minētām personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūg-

tos Jaunos uzvārdos._
Lēmumi sludinājuma minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

31. janvārī.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas

personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpieškirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 2. februāri.

Nr. PV 01 gr. U 5244

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodalās

vad. P. Kurzemnieks.

Latvijas Banka

1940. g. 22. februārī, pīkst. 12,

Ventspilī, Vadoņa ielā 3, jauktā
izsolē pārdos 2 nekustamus īpa-
šumus Ventspilī,

1) Pils ielā 59 (zemes grām. reģ.
99. num.), gruntsgabala pla-

tība 6648 kv. metru, ar uz tā

esošām 3 koka dzīvojamām
ēkām.

2) Plosta ielā (zemes grām. reģ.
3. num.), neapbūvēts zemes'

gabals, platībā 7500 kv. metri,

derīgs dārzniecības ierīkošanai.

Rakstiski piedāvājumi jāie-
sniedz slēgtās aploksnēs Latvi-

jas Bankas Ventspils nodaļai
līdz š. g. 22. februārim, pīkst. 11,

ar uzrakstu:

1) Nekustama īpašuma Pils ielā

59, jauktā izsole,

2) Nekustama īpašuma Plosta

ielā, zemes grām. reģ. 3. num.,

jauktā izsole.

Ikkatram rakstiskās vai mu-

tiskās izsoles dalībniekam jā-
iesniedz nodrošinājums: par īpa-
šumu Pils ielā Ls 2.000,— un

par īpašumu Plosta ielā Ls 500,
skaidrā naudā vai Latvijas Ban-

kai pieņemamās garantijās. Rak-
stiskie piedāvājumi jāapmaksā ar

Ls 2, — zīmognodevu. Tuvākas

ziņas un izsoles sacensības notei-

kumi saņemami Latvijas Bankas

Ventspils nodaļā. 5129z

Latvijas Bankas Ventspils nod.

pārvaldnieks A. Vītols.

Pilnvarotais V. Osis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 16.

februārī, pīkst. 12, Liepājā, Bā-

reņu ielā 29, vairāksolīšanā pārdos
Urija Perlinga Nodokļu departa-

mentam ieķīlātas mēbeles un citas

mantas, kas novērtētas par
Ls 1590—, viņa 1938. un 1939.

gadu ienākuma un 1939. gada
procent. peļņas nodokļu parāda
piedzīšanai. 5127

Liepājā, 1940. g. 2. februārī.

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu pazau-

dēto skolēna Artūra Bērziņa

tramvaja 8701. kartiņu. 5177e

Urna. resors

1940. g. 19. februārī, pīkst. 12, Krustpils muižā,

mutiskā vairāksolīšanā pārdos

šādus vecus materiālus:
1010,3 kg ādas lupatas (zābaku galvas), 150 kg ādas lupatas (zirg-

lirtas), 299,5 kg vecas virves, 39 kg brezenta lupatas, 50 kg maisu

lupatas, 400 kg dzelzs skārda lūžņu, 4,5 kg gumijas lupatas, 1 se-

dulku un 1 sakas. L 531 5167

Materiāli anskatami izsoles dienā pirms izsoles sākšanas.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AP

021645/282379, ko Rīgas pref.
1928. g. 10. I izd. Kirilam-Kārlim

Kvītam: 2) Latv. pasi ser. MZ

001629 5420, ko Istras
pag. valde

1934. g 15. II izd. firigorijam
Čerkovskim; 3) Latv. pasi ser. BJ
011567/221175, ko Rīgas pref.
1928. g. 30. V izd. Nikolajam

Lapiņām; 4) Latv. pasi ser. TZ

001366/372096, ko Rīgas pr.ef.
1935. g 30. IX izd. Ilgai Vald-

manis; 5) Latv. pasi ser. AN

019493/196358, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 23. XI

izd. Kristjānim Plaucītim;

6) Latv. pasi ser. TZ 009325'

380507, ko Rīgas pref. 1936. g.

30. IV izd.Vērai Gulbis; 7) Latv.

pasi ser. JV 014977/5327, ko

Jāsmuižas pag. valde 1932. g.

10. VI *zd. Martai Sparāns;
8) Latv. pasi ser. TA 000754'

345277, ko Rīgas pref. 1933. g.
8. VIII izd. Almai Ladiševs;

9) Latv. pasi ser. PA 011416/2366,

ko Ropāžu pag. valde izd. An-

tonam Stuceram; 10) Latv. pasi
ser. AL 022122/215770, ko Rīgas

pref. 1927. g. 11. XI izd. Her-

bertam Zilpaušam; 11) Latv.

pasi ser. AT 017176/203424, ko

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1928. g 4. II izd. Anlīzei Vanags;

12) Latv. pasi ser. TT 005959/

400164, ko Rīgas pref. 1937. g.
23. VIII izd. Ruvai Kaplans;

13) Latv. pasi ser. AP 014591/
166739, ko Rīgas pref. 9. iec.

priekšn. 1928. g. 16. I izd.

Ansim Kurševicam; 14) Latv.

pasi ser. BK 011493/151912, ko

Rīgas pref. 19 28. g. 29. IX izd.

Nikitam Grigorjevam; 15) Latv.

pasi ser. AZ 003283/105557, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
1927. g. 29. XI izd. Zalmanam

Tulbovičam; 16) Latv. pasi ser.

AK 021327/233227, ko Rīgas

pref. 13. iec. priekšn. 1927. g.

14. X izd. Michailam Osokinam;

019275/364162, ko Rīgas pref.
1935. g. 6. 111 izd. Vladislavam

Valuševičam; 40) Latv. pasi ser.

CN 018164/2409, ko Jaunpiebal-

gas pag. valde 1928. g. 31. V izd.

Kārlim Brantam; 41) Latv. pasi

ser. MA 007850/330241, ko Rīgas

pref. 1932. g. 4. i izd. Elzai

Mēness; 42) Latv. pasi ser. AV

006344/220600, ko Rīgas pref.
,1928. g. 5. 111 izd. Miķelim Apsī-
'tim; 43) Latv. pasi ser. TZ

008240/377698, ko Rīgas pref.
1936. g. 31. 111 izd. Erhardam

Vasarām; 44) Latv. pasi ser. CN

003392/3392, ko Cēsu apr. pol.
1. iec. priekšn. 1928. g. 26. 111

izd. Amālijai Grāvelis; 45) 999.

pag. pers. apl., ko Rīgas pref.
1938. g. 6. X izd. Herbertam

Šmalcam; 46) Latv. pasi ser. TT

009663/404520, ko Rīgas pref.
1937. g. 3. XI izd. Albertam

Komandierim; 47) Latv. pasi

ser. TZ 020188/390088, ko Rī-

gas pref. 1937. g. 2. I izd. Marijai
•Stiebris; atsauc slud., kas ievie-

toti: 48) „Vald. Vēstn." š. g.

18. num. par Latv. pases ser. ZN

020268/6252, ko Valmieras apr.

pol. 1. iec. priekšn. 1929. g.

8. IV izd. Jānim Liepiņām; 49)
~Vald. Vēstn." š. g. 18. num.

par Latv. pases ser. BA 012179/

171002, ko Rīgas pref. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 10. V izd. Jānim

Osim, 50) „Vald. Vēstn." 1938.g.
281. num. par Latv. pases ser.

KL 021433/3030, ko Ilūkstes apr.

pol. 1. iec. priekšn. izd. Anisimam

Estamonovam, nozaudēšanu, jo
pases atrastas. 5116

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nem. B 2533. atļauju, kas iz-

dota 1938. g. 17. novembrī Al-

bertam Ķiberim. L. 541.

17) Latv. pasi ser. TZ 001461/

369961, ko Rīgas pref. 1935. g.

2. IX izd. Ļubovai Grigorjevs-
Kuznecovs; 18) Latv. pasi ser. TZ

014206/382373, ko Rīgas pref.
1936. g. 10. aug. izd. Martai-

Marijai Bergmanis; 19) Latv.

pasi ser. TZ 016108/383963, ko

Rīgas pref. 1936. g. 25. IX izd.

Jankelim - Eljam Šmitam;

20) Latv. pasi ser. AJ 012595/

237887, ko Rīgas pref. 1927. g.

19. IX izd. Augustam Rista-

mecam; 21) Latv. pasi ser. TT

004450/396952, ko Rīgas pref.
1937. g. 19. Vil izd. Rivkai-
Brainai Abramovičs; 22) vecā

parauga Latv. pasi 954, ko

Ikšķiles pag. valde 1920. g.

13. 111 izd. Jānim Krastinam;

23) Latv. pasi ser. AT 006357/
34511, ko Rīgas pref. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 27. 1 izd.

Ābramam Bērmanim; 24) Latv.

pasi ser. AL 017454/255488, ko

Rīgas pref. 1927. g. 28. X izd.

Cecilijai Cesbergs; 25) Latv. pasi
ser. AK 020342/252186, ko Rīgas
pref. 1927. g. 12. X izd. Geno-

vevai Naglinš; 26) Latv. pasi
ser. VA 017504/433954, ko Rīgas

pref. 1939. g. 24. VII izd. Melā-

nijai Jakovlevs; 27) Latv. pasi
ser. MA 020875'343442, ko Rīgas
pref. 1933. g. 23. 111 izd. Annai

Jakobsons; 28) Latv. pasi ser. JK
00794/4345, ko Briģu pag. valde

1936. g. 27. 111 izd. Anastasijai
Plajko; 29) Latv. pasi ser. PA

002786/1629, ko Rembates pag.
valde 1931. g. 20. XI izd. Lidijai
Vāvere; 30) Latv. pasi ser. TZ

010463/381127, ko Rīgas pref.
1936. g. 19. V izd. Pēterim

Grāvelim; 31) Latv. pasi ser. KJ
005811/8606, ko Kāpinu pag.
valde 1931. g. 21. VII izd! Indasai

Ginsburgs; 32) Latv. pasi ser. TT

010301/404233, ko Rīgas pref.
1937. g. 16. XI izd. Arnoldam

Šternam; 33) Latv. pasi ser. VA

024714/443128, ko Rīgas pref.
1939. g. 14. XI izd. Valerijai
Klozinskis; 34) Latv. pasi ser. TZ

016994 386249, ko Rīgas pref.
1936. g. 15. X izd. Jāzepam
Ružanskim; 35) Latv. pasi ser.AT

000291283592, ko Rīgas pref.
1928. g. 24. I izd. Eiženam

Šmitam; 36) Latv. pasi ser. VA

002868/420426, ko Rīgas pref.
1938. g. 17. X izd. Lidijai Hol-

bergs; 37) Latv. pasi ser. KJ
020604/8204,ko Preiļu pag. valde

1936. g. 28. X izd. Jānim Vjak-
sem; 38) Latv. pasi ser. CL

007273/1073, ko Priekules pag.
valde 1928. g. 19. VII izd. Vilmai

Klētnieks; 39) Latv. pasi ser.TA

Pasta un telegrāfa depart.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto bezvārda 50. apliecību

ielu dzelzsceļu satiksmes lieto-

5178e

Abrenes pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 711.

atļauju, kas 1939. g. 1. IV izdota

Antonam Gajevskim Abrenes

p. t. kantorī. L. 537. 5172e

Alojas pag. valde izsludina

par mierīgām nozaudētās Skaņ-
kalnes pag. valdes izdotas

darba grāmatiņas: 1) 1. grām.,

kas 1932. g. izdota Kārlim

Judžim, un 2) 104. grām., kas

izdota Augustam Rumbergam.

Auces pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 982.

atļauju, kas izdota Mārtiņam

Mednim Aucē, Vecauces pag.

Ilgās. L. 544. 5176e

Annenieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

karaklaus. apliecības: 1) 1145.

apl., ko 10. Aizputes kāju. pulka

kom. 1924. g. 8. febr. izdevis
Kārlim Anša d. Ozolam, un

2) 7861. apl., ko 1. Liepai, kājn.
pulka kom. 1928. g. 17. aug. izd.

Miķelim Petrovicam. 4245p

Bauskas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 877. atļauju,
kas izdota Andrejam Garkal-
nam Bauskā, Skolas ielā 2.

L. 543. 5175e

Baltinavas pasta un telegrā-

fa kantoris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto radio abo-

nem. 25/46. atļauju, kas izdota

Emmai Buklauskis, dz. Zvej-

nieks, Orlovas ■ pamatskolā,

Šķilbēnu pag. p. p. n. Egļu-
ciems. L. 536. 5171 e

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 187,/

56462. darba grām., ko Litenes

pag. valde 1933. g. 13. ianv.

izdevusi Olgai Puchovs.

Bebru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās labī-
bas grāmatiņas,ko šī pag. valde
1937. gada izdevusi Andrejam
Seklavam ar 92. num. un 1938.

gada Pēterim Svikliņam ar

216. num. 5156p

Bēnes pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radioierīču glabāša-
nas 390. atļauju, kas izdota
Jānim Veisam Naudītes pag.

Skabargas. L. 535. 5170e

Jaunrozes pag. valde atsauc

„Vald. Vestn." 1940. g. 6. num.

ievietoto sludināj. par Jēkaba
Zaga (Zaaga) karaklaus. 2604.

apliec, ko izdevis 7. Siguldas
kajn. pulka komand., izsludinā-

šanu par nederīgu, jo tā atrasta.

Cēsu pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu Drabežu pag.

valdes Michalīnai Dukuls iz-

doto 1282. iepirkšanās zīmi.

Vestienas pag. valde atsauc

savu 1939. g. „Vald. Vēstn."-

207. num. ievietoto sludināju-
mu par: 1) Latv. iekšz. pases

ser. MT 014306/505, ko šī pag.

valde 1928. g. 14. janv. izdevusi

Jānim Zvirbulim, un 2) 2032.

karaklausības apliecību, ko \.
Jātnieku pulka komand. 1939. g.
23. marta izdevis Jānim Ap-
kalnam nederīgumu, io doku-
menti atrasti. 5153e

Ērgļu pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 71.

atļauju, kas izdota Arturam

Branderam Ogres pag. Stav-

mucās. L. 534. 5169e

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgām

nozaudētās darba grāmatiņas:

1) Z. 57952/2101., ko šī pilsētas

valde 1932. g. 10. jun. izdevusi

Marijai Frelichins; 2) Z. 27122,

397, ko Vecmuižas pag. valde

izdevusi Valentinai Forstmanis;

3) Z. 79453/353, ko Vilces pag.

valde 1936. g. 11. marta iz-

devusi Marijai-Lūcijai Vilciņš.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KJ 023272/5323, ko

šī pag. valde 1935. g. 3. sept.

izdevusi Grigorijam Bonda-

revam. 424 lp

Īslīces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 132.

iepirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Antonam

Narķevicam. 5133p

Krimuldas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L. 61939/708. darba grām., ko

Krāslavas pils. valde 1934. gada

2. martā izdev. Annai Sjanītai.

Vilenu pag. valde izsludina
par nederīgam sadegušās šīs
pagasta valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 011178 1175,
kas 1928. g. 30. aprilī izdota
Maksimam Zeļenkovam; 2) ap-

gaismošanas petrolejas atļauja,
kas 1939. g. izdota Maksimam

Zeļenkovam; 1939. gadā izdo-
tas iepirkšanās zīmes: 3) 4163.,

Praskovijai Zelenkovs: 4) 4164.,
Annnai Vorobjovs; 5) 4165.,
GrigorijainZeļenkovam6) 1438.,
Ivanam Zeļenkovam; 7) 1439.„
Jevdokijai Zelenkovs; 8) 1440.,
Aleksandram Zeļenkovam;
9) 4162., Maksimam Zeļenko-
vam; 10) 27716/2036. zirga
pasi, 'ko Nautrēnu pag. valde

1932. g. 7. sept. izdevusi Odu-

mam Meikula d. Platpīram, un

11) nozaudēto 27934. apgaismo-

šanas petrolejas atļauju, ko Vi-
ļēnu pag. valde 1939. g. iz-

devusi Jānim Smočam. 5143e*

Madlienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PA.

006580/1424, ko šī pag. valde

1934. g. 3. nov. izdevusi Artu-

ram-Kārlim Rengartam. 4242p

Mežotnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto pie-

teikto 38973. darba grām., ko

1932. g. 11. jūn. Sesavas pag.

valde izdevusi Genovefai Vil-

ģerts. 5155p

Pūres pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šī

pag. valdes izdotās iepirkšanas

zīmes (zaļās): 1) 697. Kārlim

Štromanim 2) 704. Kristinei

Kuziks; iepirkšan. zīmes (rozā):
3) 155. Sārmitei Kuziks; 4) 3. gr.

159259. petrolejas atļaujuKārlim
Žtrornanim. 5154p

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2. gr.

067089. apgaismošanas petro-
lejas atļauju, ko šī pag. valde
izdevusi Jāzepam Jaunzemim.

Rudbāržu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. BV

012900, ko Kalvenes pag. valde

1927. g. 2. nov. izdevusi Katei

Zirnītis, dzim. Stafers, un

2) 95/11775. zirga pasi, ko Rem-
tes pag. valde 1925. g. 7. nov.

izdevusi Žanim Melderim. 3978b

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ap-

gaismošanas petrolejas 078017.

atļauju, ko šī pils. valde 1939. g.

8. okt. izdevusi Kristīnei Birž-

īnanis. 5164e

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. MK 023232/

5862, kas 1930. g. 4. sept. iz-

dota Boļeslavaiti Bogdanovarn;

2) L. 70803/970. darba grāmati-

ņu, kas 1934. g. 15. maijā iz-

dota Klementijam Ribakovam;
petrolejas atļaujas: 3) 037990,
izdota Martai Lancs; 4) 25646,
izdota Antonam Kokolim.

Upmales pag. valde atsauc

„Vald. Vēsta." 1939. g. 276. num.

ievietoto sludinājumu par Ev-

dokijas Poļakovs, dzim. Hari-

tonovs, Latv. iekšz. pases BA

002438/7536 izsludināšanu par

nederīgu 5144e

Valmieras pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

52546. tiesības zaudējušo ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1924. g. 7. nov. izdevis

Grigorijam Siņakovam. 5134e

Varakļānu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

217. labības grāmatiņu, ko ";ī

pag. valde 1939. g. izdevusi

Jezupam Leimanim. 5142e

Vecpiebalgas pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par ne-

derīgam nozaudētās radio abo-

nem. atļaujas: 1) 440.331.
Annai Veisters, Vecpiebalgas
pag. Gropiņos, ko izdevis Skrī-
veru pasta telegrāfa kantoris,
un 2) 335/346. Pēterim Gren-

cianam Vecpiebalgas ciemā, ko

izdevis Jelgavas telefona kan-

toris. L. 538. 5173e

Ventspils telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 145. atļauju, kas

izdota Andrejam Pūpolam

Zūru pag. Kronnieku mājās.
L. 542. \ • 5174e

Vidrižu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 842.

iepirkšanās zīmi, ko šī pagasta
valde 1939. g. izdevusi Eduar-
dam Eņģelim. 2463e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Akc. sab.

Rīgas māksi, minerālūdeni

VERHAļA PARKS
vispārējā akcionāru

pilnsapulce
notiks š. g. 2. martā, pīkst. 15,

Rīgā, Tērbatas un Merķeļa ietu.

stūri, kantora telpās.

Dienas kārtība:

1. 1938./39. darbības gada pār-
skats;

2. budžets;
3. vēlfšanas;
4. dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Balsstiesības iegūšanai akciju
vai deponttu akciju kvītu īpaš-
nieki tiek uzaicināti iesniegtsavas

akcijas vai arī minētās kvītes

direkcijai līdz 1940. g. 24. febr.

ieskaitot. 5114 Valde.

illisaii.
1940. gada 31. janvārī ārkārtēja

akcionāru pilnsapulcē nolēma
šo biedrību, saskauā ar statūtu

66. pantu, likvidēt, un ievēlēja

likvidācijas komisiju, kāpēc

likvidācijas komisija, uz Likuma

par akciju un paju sabiedrībām

152. p. pamata, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādi

prasijumi vai pretenzijas pret
šo sabiedribu, pieteikt tās

6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas «Val-

dības Vēstnesī".

Pretenziju savlaicīgā nepie-
teikšanas gadijumā, kreditori

nevar prasīt, lai groza jau pie-

ņemto sadalijuma plānu, ua

nepieteiktās pretenzijas tiks

dzēstas.

Likvidācijas komisijas mā-

joklis ir: Rīgā, Aspazijas- '
bulv. 6. 51 Īle

Likvidac. komisijas sastāvs:

Richards Frīdenbergs,

Jānis Ludvigs,

Gotliebs Karhofs.

Jelgavas savstarpējās
Milifllās

vispār, biedru sapulce
1940. gada 27. februārī, pīkst. 14,

Jelgavā, Katoļu ielā 30, Kredīt-

biedrības nama.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;

2) padomes, valdes un revizi-

jas komisijas ziņojumi par

1939. g. gada darbību;

pārskata apstiprināšana u»

pelņas sadalīšana;

3) 1940. g. budžets;

■4) dažādi jautājumi un priekš'
likumi;

5) vēlēšanas.

Piezīme: Ja šinī sapulcē

nesanāktu statūtu 31. S pare-

dzētais biedru skaits, tad otra

sapulce notiks š. g. 19. martā,

pīkst. 14, Jelgavas Latviešu

biedrībā, Katoļu ielā 11, ar tadu

pašu dienas kārtību, un būs

pilntiesīga pie katra ieradušos

biedru skaita. 5243e Valde.

Valdības Vēstnesis 29, num., pirmdien, 1940. g. 5. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 29 05021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�댛鴀鸀
	Paziņojums. 1940. gada 1. februārī Ārlietu ministrijā, Rīgā, apmainītas ratifikācijas grāmatas Londonā 1939. gada 23. augustā starp Latviju un Lielbritāniju parakstītai Konvencijai par tiesāšanas kārtību civilās un ...�汧慶慳⁌慴癩斚甍楥摲屵〱㉢扜田ㄬ⁋慴潜田ㄳ捵敬屵〱〱‱ㄬ爠瑡摵ഊ灡驵楥湡猠歜田ㅲ瑜田ㄲ扢甬⁵渠扜田ㄶ扳ഊ灩汮瑩敳屵〱㉢条⁰楥慴牡敲慤疚潳ഊ扩敤牵歡楴愮‵㈴㍥⁖慬
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ샆쀘ࣇ쀘����
	12. rīkojums. 1940. g. 27. janvārī.�郬렌킑ℚԀ㤀稁ࠆ�ᢑℚℚ
	INSTRUKCIJA pie rīkojuma par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotām 1939. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām un stiebriņiem.�ऀ�ఆꠁ䘇쐛̀���㜶㤀X⤎ȀЀ�蠁䘇㼚Ȁༀ�ꂗ봙Ѐᄀ씀ఆ頁䘇ꂖ봙̀���ㄳ㤀��Ѐᔀ섁ആ健阀
	RĪKOJUMS par latola sadalīšanu spēkratiem no 1940. g. 5. februāra līdz 1940. g. 11. februārim.������������������������������

	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa norādījumi valsts, pašvaldību un sabiedrisko darbinieku sanāksmē Jēkabpilī š. g. 4. februārī.��ऀ�ఆꠁ䘇쐛̀���㜶㤀X⤎ȀЀ�蠁䘇㼚Ȁༀ�ꂗ봙Ѐᄀ씀ఆ頁䘇ꂖ봙̀���ㄳ㤀��Ѐᔀ섁ആ健
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ച⃕砙ᣂĚ炪༎㡔錘恁꼛聑
	PAZIŅOJUMS. Veselības departaments paziņo, ...�괙퀀쀘괙���쀘��氀ആ적
	PASTA ZIŅAS.���� 
	Meklējamo personu 5. saraksts.��0〰0
	Meklētizbeidzamo personu 23. saraksts.�牶㍜䍭摜

	Kaimiņu valstis.�ऀﰀఆꠁ
	Baltijas valstu draudzīgās kopdarbības rezultāts – „Baltijas nedēļa" Tallinā no 15.—17. jūnijam.�ᤀ⸁ࠆ健阀ᜀ�ᜀ���詡畣猭䭲慶慬猭䭲慶慬楳Ⰰ销ἀ᐀ఆ砯ᐙ梷礼䂻礼肻礼礼⣿쬘
	Tallinas pārpratums noskaidrots.�　㘀攀　

	RĪGA.�����
	Latvijas vēstures institūta sēde�ഊ 呲졐ఙၑఙ����1ㄾT
	Lauksaimniecibas skolu skolotāju dienas�ఙ���

	Telegramas.
	Baidās, ka ledus traucēs satiksmi ar Zviedriju.���������

	Norvēģijas kuģniecības lielie zaudējumi.�瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡

	Māksla.�猀㜶〱ㄳ
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 5. februāri.�瀎큝먛ᡞ먛���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ആ道㬚
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䠌䔚����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐᔀ洁ആ健阀Ȁ�Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


